

政府采购项目

西安市第三中学南校区校园信息化设备
供货合同

(编号: SXLX24-02-082Z(H))

甲方: 西安市第三中学

乙方: 西安一格科技有限公司

鉴证方: 陕西隆信项目管理有限公司

2024年8月

中国西安

政府采购合同

合同编号： SXLX24-02-082Z(H)

签订地点： 陕西西安

签订时间： 2024 年 8 月

采购人（甲方）： 西安市第三中学

供应商（乙方）： 西安一格科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》和甲方采购项目（采购项目编号： SXLX24-02-082Z(H)）的谈判文件、响应文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：

序号	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	校园信息化设备	详见后附清单	详见后附清单	批	1	1579700	1579700
	大写 壹佰伍拾柒万玖仟柒佰元整						¥ 1579700.00

第二条 合同价款

- 合同总价：人民币（大写） 壹佰伍拾柒万玖仟柒佰元整，（¥ 1579700.00 元）。
- 本合同总价是货物（产品）设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。

3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。
4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 货款支付

1. 货物（产品）按下列比例支付价款：
项目完成交货、安装调试且验收合格后，达到付款条件起 14 日内，支付合同总金额的 100.00%。
 - 1.2 乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。
 - 1.3 结算方式：银行转账。

第四条 交货时间与地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点交货。

1. 交货时间（期限）：自合同生效之日起 15 个日历日。
2. 2. 交货地点：西安市第三中学南校区内

第五条 质量保证

1. 乙方须提供全新的、未使用过的合格正品货物（含零部件、配件等），完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。
2. 乙方提供的节能和环保产品必须是列入节能、环保标志产品品目清单中的产品。
3. 质量标准按照最新颁布的国家标准、行业标准或制造商企业标准确定，上述标准不一致的，以严格标准为准。
4. 乙方所提供货物还应符合国家和陕西省有关安全、环保、节能之规定，“3C”认证的货物（产品）应加贴“3C”认证标志。
5. 货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。
6. 货物（产品）的质保期 36 个月。

第六条 权利保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。
2. 乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质

押权、留置权。

3. 乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4. 如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第七条 包装要求与运输方式

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

2. 每一包装单元应附详细的装箱单和质量合格证。

3. 货物（产品）运输方式：陆运。

4. 乙方负责货物（产品）运输，货物运输的合理损耗及计算方法/。

第八条 货物验收

1. 货物验收由甲方组织，乙方配合，并按下列程序进行：

(1) 交货验收时，乙方须提供质检部门产品抽样检查合格的检测报告（或生产厂家自检报告）及所提供货物（产品）的合格证、装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册（产品使用说明书）、保修卡等资料交付给甲方；

(2) 到货验收：货物到达后，按合同第一条款的货物清单和装箱单经行逐一核对，同时检查货物外观，是否有划痕或破损的，并做好相应记录；

按乙方承诺的产品包装环保材料进行验收，必要时乙方需提供检测报告，甲方发现虚假承诺时，将扣除总货款的5%作为处罚。

(3) 货物初验：乙方应在货物到货之日起，7日内全部完成安装调试完毕；乙方安装调试完毕后3日内完成初步验收；初步验收合格后，进入30日试用期；试用期间发生重大质量问题，修复后试用期相应顺延；

(4) 货物终验：试用期结束后5日内完成最终验收；

(5) 质量验收合格，双方签署质量验收报告。

2. 货物验收依据：

(1) 谈判文件；

(2) 响应文件；

(3) 采购合同及补充协议；

(4) 质检部门抽样检查货物(产品)合格的检测报告。

3. 货物验收时发现问题的处理办法:

(1) 乙方提供不符合谈判文件和本合同规定的货物(产品),甲方有权拒绝接受;

(2) 如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者,甲方有权要求更换货物(产品),同时做出详尽的现场记录,或由甲乙双方签署备忘录,此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件或更换整个货物(产品)有效证据,由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担,验收期限相应顺延;

(3) 如货物经乙方3次维修仍不能达到合同约定的质量标准,甲方有权退货,并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方,甲方还可依法追究乙方的违约责任;

(4) 货物安装完成后30日内,甲方无故不进行验收工作并已使用货物的,视同已安装调试完成并验收合格;

(5) 乙方不能完整交付货物及本条第一款规定的单证和工具的,必须负责补齐,否则视为未按合同约定交货;

(6) 超出合理磅差的处理方法: / 。

第九条 售后服务

乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及谈判文件要求和响应文件的“服务承诺”提供服务。

第十条 履约保证金(本项目不适用)

1. 乙方在签订本合同之前,向甲方提交履约保证金人民币(大写) / 元, ¥ / 。

2. 履约保证金的有效期为乙方承诺的货物(产品)质保期。

3. 如乙方未能履行合同规定的义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿。

4. 货物(产品)质保期结束后,甲方财务部门接到甲方确认本合同货物质量与服务等约定事项已经履行完毕的正式书面文件后的 / 日内,向乙方退还履约保证金。

5. 乙方可以履约担保函的形式交纳履约保证金。

第十一条 违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的,甲方应偿付合同总价 5 %的违约金;

(2) 甲方逾期支付货款的, 除应及时付足货款外, 应向乙方每天支付欠款总额 1 % 的滞纳金; 但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5 %。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物, 甲方有权扣留全部履约保证金; 同时乙方应向甲方支付合同总价 1 % 的违约金;

(2) 乙方逾期交付货物的, 每逾期 1 天, 乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1 % 的滞纳金。如乙方逾期交货达 20 天, 甲方有权解除合同, 解除合同的通知自到达乙方时生效;

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的, 甲方有权拒收。甲方拒收的, 乙方应向甲方支付货款总额 1 % 的违约金;

(4) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后, 如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的, 则视为乙方没有按时交货而违约, 乙方须在 3 天内无条件更换合格的货物, 如逾期不能更换合格的货物, 甲方有权终止本合同, 乙方应另向甲方支付货款总额的 1 % 的违约金;

(5) 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内 (取两者中最长的期限), 如经乙方两次维修或更换, 货物仍不能达到合同约定的质量标准, 甲方有权退货, 乙方应退回全部货款, 并按第 3 款处理, 同时, 乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失;

(6) 乙方未按本合同第十条的规定向甲方交付履约保证金的, 应按应交付履约保证金的 % 向甲方支付违约金, 该违约金的支付不影响乙方应承担的其他违约责任;

(7) 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的, 应按合同总价款的 1 % 向甲方承担违约责任;

(8) 乙方在承担上述 1-7 款一项或多项违约责任后, 仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合同的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任;

(9) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的, 还应按甲方损失尚未弥补的部分, 支付赔偿金给甲方。

(10) 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和所签署的合同约定, 乙方未全面履行合同义务或者发生违约, 甲方会同采购代理机构有权终止合同, 依法向乙方进行经济索赔, 并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的, 应当赔偿给乙方造成的经济损失。

第十二条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十三条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第 2 种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向西安仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十四条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

1. 本合同书
2. 成交通知书
3. 协议
4. 谈判文件(含澄清或者修改文件)
5. 响应文件

第十五条 合同生效及其他


1. 如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2. 本合同自签订之日起生效。

3. 本合同一式 陆 份，具有同等法律效力，甲乙双方各执 贰 份， 壹 份报送政府采购监督管理部门备案，一份采购代理机构存档。

甲方：西安市第三中学（盖章）

法定代表人（单位负责人）/

委托代理人： 

地 址：西安市碑林区长乐坊 77 号

开户银行：

账 号：

电 话：

传 真：

签约日期：2024年 8 月 19 日

鉴证方：陕西隆信项目管理有限公司

地址：西安市莲湖区丰登南路 9 号怡景花园酒店裙楼（A 座）2 层



乙方：西安一格科技有限公司（盖章）

法定代表人（单位负责人）/

委托代理人： 

地 址：西安市碑林区建设西路 65 号新旅

城（西区）5 号楼 2 单元 23006 号房

开户银行：中国银行股份有限公司西安南二

环东段支行

账 号：103206574449

电 话：029-87677392

传 真： /

签约日期：2024年 8 月 19 日

附件清单:

序号	货物名称	品牌	型号规格	制造商	数量/单位	单价 (元)	报价 (元)	备注
一、校园网								
1	防火墙	华为	华为 USG6555F	华为技术有限公司	1 台	32000.00	32000.00	/
2	上网行为管理	华为	华为 ASG-D1060	华为技术有限公司	1 台	31000.00	31000.00	/
3	路由器	华为	华为 AR6140E-9C-2AC	华为技术有限公司	1 台	11020.00	11020.00	/
4	核心交换机(含网管平台)	华为	华为 S7703	华为技术有限公司	1 台	100000.00	100000.00	/
5	48 口万兆交换机	华为	华为 CloudEngine S5735-L48T4X-A2	华为技术有限公司	4 台	5100.00	20400.00	/
6	24 口万兆交换机	华为	华为 CloudEngine S5735R-24T4X-QA2	华为技术有限公司	1 台	3200.00	3200.00	/
7	24 口万兆 POE 交换机	华为	华为 CloudEngine S5735R-24P4X-A2	华为技术有限公司	5 台	4800.00	24000.00	/
8	8 口 POE 交换机	华为	华为 CloudEngine S5735-L8P4X-QA-V2	华为技术有限公司	1 台	2850.00	2850.00	/
9	万兆光模块	华为	华为光模块 SFP-10G-LR-C	华为技术有限公司	28 个	780.00	21840.00	/
10	无线控制器	华为	华为 AC6508	华为技术有限公司	1 台	14600.00	14600.00	/
11	放装 AP	华为	华为 AirEngine 5762-10	华为技术有限公司	23 台	1120.00	25760.00	/
12	面板 AP	华为	华为 AirEngine 5762-10SW	华为技术有限公司	19 台	800.00	15200.00	/
13	室外 AP	华为	华为 AirEngine	华为技术有限公司	2 台	2700.00	5400.00	/

				5761R-11									
14	室外 AP 供电模块	华为	华为	华为 AD-560062T0E	华为技术有限公司	2 个	1500.00	3000.00	/				
15	楼层机柜	天昊	天昊	天昊 12U	香河县天昊金属制品厂	5 台	720.00	3600.00	/				
16	核心机柜	天昊	天昊	天昊 42U	香河县天昊金属制品厂	1 台	2850.00	2850.00	/				
17	网线	韩电	韩电	六类非屏蔽	宁波韩电线电缆有限公司	6 箱	665.00	3990.00	/				
18	辅材	国产	国产	国产	国产	1 项	4500.00	4500.00	/				
19	综合布线施工	一格	一格	国标	西安一格科技有限公司	1 项	7500.00	7500.00	/				
20	设备安装及调试	一格	一格	国标	西安一格科技有限公司	1 项	27260.00	27260.00	/				
二、机房建设													
1	防静电地板	红梅	红梅	红梅 600mm*600mm*35mm	陕西红梅防静电活动地板有限公司	16 平米	280.00	4480.00	/				
2	定制防盗门	美心	美心	定制	重庆美心(集团)有限公司	1 樘	2500.00	2500.00	/				
3	踢脚线	一格	一格	国标	西安一格科技有限公司	16 米	50.00	800.00	/				
4	指纹密码锁	科密	科密	COM-168A	广州科密股份有限公司	1 套	600.00	600.00	/				
5	UPS 不间断电源	山特	山特	M20L	山特电子(深圳)有限公司	1 套	55000.00	55000.00	/				
6	UPS 配电箱	山特	山特	定制	山特电子(深圳)有限公司	1 套	1200.00	1200.00	/				

					公司					
7	空调	格力	KPR-72LW/(72542)F NhAa-B1JY01	珠海格力电器股份有限公司	1台	5700.00	5700.00	5700.00	/	/
8	机房布线	一格	国标	西安一格科技有限公司	1项	5000.00	5000.00	5000.00	/	/
三、安防网（与校园网逻辑隔离）										
1	24口万兆交换机	华为	华为 CloudEngine S5735R-24T4X-QA2	华为技术有限公司	5台	4800.00	4800.00	24000.00	/	/
2	8口 POE 交换机	华为	华为 CloudEngine S5735-L8P4X-QA-V2	华为技术有限公司	5台	2850.00	2850.00	14250.00	/	/
3	万兆光模块	华为	光模块 SFP-10G-LR-C	华为技术有限公司	10个	780.00	780.00	7800.00	/	/
4	智慧电路安全防护系统	创唯汇友	CV-LCPS-210	创唯汇友（辽宁）智能科技有限公司	1台	12750.00	12750.00	12750.00	/	/
5	室内摄像机	海康威视	DS-2CD2645CFV3-LZ S/RF (2.7-8mm)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	42台	650.00	650.00	27300.00	/	/
6	教室摄像机	海康威视	DS-2CD2T47FWD2V2 -LS/RF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	29台	750.00	750.00	21750.00	/	/
7	室外摄像机	海康威视	DS-2CD2645CFV3-LZ S/RF (2.7-8mm)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	26台	650.00	650.00	16900.00	/	/
8	监控二合一电涌保护器	航嘉	HJSPDJ2	西安航嘉电子有限公司	18台	360.00	360.00	6480.00	/	/
9	智能球型摄像机	海康威视	iDS-2DE7423IW-AB/ RF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	2800.00	2800.00	5600.00	/	/
10	监控二合一电涌保护器	航嘉	HJSPDJ2	西安航嘉电子有限公司	1台	270.00	270.00	270.00	/	/

11	智能视频存储 计算服务器	海康威 视	DS-95100N-HS24R(标配)(24×16T AI 盘)	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	1 台	89000.00	89000.00	89000.00	/
12	LCD 显示单元	海康威 视	DS-D2A551LE	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9 台	8600.00	8600.00	77400.00	/
13	大屏支架(LCD 基线)	海康威 视	55 英寸-新型模块化 -底座	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	3 套	2220.00	2220.00	6660.00	/
14	大屏支架(LCD 基线)	海康威 视	55 英寸-新型模块化 -框架	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9 套	750.00	750.00	6750.00	/
15	解码器	海康威 视	DS-6A10UD(标配)	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	1 台	22000.00	22000.00	22000.00	/
16	监控管理计算 机	联想	E521	联想(北京)有限公司	1 台	4500.00	4500.00	4500.00	/
17	室外设备箱	天昊	TH- S02	香河县天昊金属制品 厂	5 个	180.00	180.00	900.00	/
18	室外立杆	天昊	TH- L005	香河县天昊金属制品 厂	2 套	2000.00	2000.00	4000.00	/
19	摄像机支架	海康威 视	DS-1292Z	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	97 个	150.00	150.00	14550.00	/
20	网线	韩电	六类非屏蔽	宁波韩电线电缆有限公 司	11 箱	665.00	665.00	7315.00	/
21	辅材	国产	国产	国产	1 项	15000.00	15000.00	15000.00	/
22	综合布线施工	一格	国标	西安一格科技有限公 司	1 项	10000.00	10000.00	10000.00	/
23	设备安装及调 试	一格	国标	西安一格科技有限公 司	1 项	30000.00	30000.00	30000.00	/

四、广播系统（与校园网逻辑隔离）

1、广播中心								
1)	网络化广播主机	博士普	BAP-8185	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1台	12000.00	12000.00	/
2)	网络化主机软件	博士普	BAP-8800	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1套	3750.00	3750.00	/
3)	手机APP软件	博士普	BAP-8800AP	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1套	750.00	750.00	/
4)	7寸智能寻呼站	博士普	BAP-8507	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1台	3100.00	3100.00	/
5)	网络化有源音箱	博士普	BAP-8323	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1只	1500.00	1500.00	/
6)	网络消防联动终端	博士普	BAP-8216	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1台	3000.00	3000.00	/
2、前端设备								
1)	网络化有源音箱	博士普	BAP-8323L	博士普(深圳)智慧系统有限公司	29只	1500.00	43500.00	/
2)	网络化副音箱	博士普	BAP-8323F	博士普(深圳)智慧系统有限公司	29只	320.00	9280.00	/
3)	网络化播放功放	博士普	BAP-8212	博士普(深圳)智慧系统有限公司	6台	2600.00	15600.00	/
4)	壁挂音箱	博士普	BDS-608	博士普(深圳)智慧系统有限公司	24只	300.00	7200.00	/
5)	网络化播放功放(350W)	博士普	BAP-8350	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1台	3500.00	3500.00	/
6)	4寸铝合金音柱	博士普	BDS-1460	博士普(深圳)智慧系统有限公司	4只	680.00	2720.00	/

	(60W)				统有限公司							
7)	真分集无线手持话筒	博士普	BU-104A	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1套	2400.00	2400.00					/
8)	天线放大器	博士普	BU-244K	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1套	3900.00	3900.00					/
9)	天线延长线	博士普	定制	博士普(深圳)智慧系统有限公司	2条	540.00	1080.00					/
3、布线及施工												
1)	广播机柜	天昊	天昊 42U	香河县天昊金属制品厂	1台	2850.00	2850.00					/
2)	附件	博士普	定制	博士普(深圳)智慧系统有限公司	1项	1500.00	1500.00					/
3)	音箱线	博士普	RVV2*1.5	博士普(深圳)智慧系统有限公司	200米	7.50	1500.00					/
4)	辅材	国产	国产	国产	1项	3000.00	3000.00					/
5)	综合布线施工	一格	国标	西安一格科技有限公司	1项	13000.00	13000.00					/
6)	设备安装及调试	一格	国标	西安一格科技有限公司	1项	30000.00	30000.00					/
五、电话网络												
1	程控电话交换机	利达信	TK832-5E	立达信物联科技股份有限公司	1台	6500.00	6500.00					/
2	语音配线架	韩电	国标	宁波韩电线缆有限公司	2个	180.00	360.00					/
3	电话终端	中诺	C168	深圳市中诺通讯有限	43个	95.00	4085.00					/

4	辅材	国产	国产	公司	1项	2000.00	2000.00	/	
5	安装调试	一格	国标	西安一格科技有限公司	1项	6000.00	6000.00	/	
六、计算机教室建设(60+1)									
1	智慧黑板	联想	M386BHR0	联想(北京)有限公司	1台	29000.00	29000.00	/	
2	教师机	联想	M630Z	联想开天科技有限公司	1台	5500.00	5500.00	/	
3	学生机	联想	M70Z G1s	联想开天科技有限公司	60台	4850.00	291000.00	/	
4	操作系统	麒麟	麒麟	麒麟软件有限公司	61套	550.00	33550.00	/	
5	智能云教室管理系统	联想	大师版 V1.0	联想(北京)有限公司	61套	100.00	6100.00	/	
6	云桌面学生端	联想	大师版 V1.0	联想(北京)有限公司	61套	100.00	6100.00	/	
7	电子教室	极域	极域课堂管理系统 软件 V6.0	南京极域信息科技有限公司	61套	100.00	6100.00	/	
8	耳麦	联想	P870	联想(北京)有限公司	61个	180.00	10980.00	/	
9	交换机	锐捷	RG-S2900-24GT4SFP /2GT-L	锐捷网络股份有限公司	1台	1800.00	1800.00	/	
10	交换机	锐捷	RG-S2910-48GT4SFP -L	锐捷网络股份有限公司	1台	3700.00	3700.00	/	
11	机柜	天昊	9U	香河县天昊金属制品厂	1个	600.00	600.00	/	
12	桌椅	向上	兴向上 ZY-210	西安向上教学设备有限公司	61套	960.00	58560.00	/	
13	防静电地板	红梅	600mm*600mm*35mm	陕西红梅防静电活动	86平米	280.00	24080.00	/	

					地板有限公司								
14	弱电布线	爱谱华顿	国标		上海爱谱华顿电子科技有限公司	61点	90.00	5490.00	/				
15	强电布线	爱谱华顿	国标		上海爱谱华顿电子科技有限公司	61点	90.00	5490.00	/				
16	吊顶	一格	定制		西安一格科技有限公司	86平米	100.00	8600.00	/				
17	墙裙及踢脚线	一格	定制		西安一格科技有限公司	50平米	350.00	17500.00	/				
18	窗帘	唐卓	定制		唐卓窗帘布艺	46平方	75.00	3450.00	/				
19	空调	格力	KFR-50GW/(50571)FNhAa-B1JY01		珠海格力电器股份有限公司	2台	5300.00	10600.00	/				
20	安装调试	一格	国标		西安一格科技有限公司	1次	5000.00	5000.00	/				
21	文明施工	一格	国标		西安一格科技有限公司	1项	2000.00	2000.00	/				
	安装调试费			/				/	/				
	运输和保险费			/				/	/				
	税金			/				/	/				
	其他			/				/	/				
	合计(大写)				壹佰伍拾柒万玖仟柒佰元整			¥1579700.00					



营业执照

(副本)3-3)

统一社会信用代码
91610103729988869A

扫描二维码
登录国家企业信用信息公示系统
了解更多登记、备案、许可、监
管信息



名称 西安一格科技有限公司

注册资本 壹仟零五万元人民币

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2002年02月01日

法定代表人 王华

营业期限 长期

经营范围

一般项目：计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子产品销售；信息系统集成服务；计算机系统服务；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统运行维护服务；软件开发；计算机及办公设备维修；办公设备耗材销售；办公用品销售；网络设备销售；网络技术销售；家用电器销售；乐器批发；体育用品及器材零售；教学专用仪器销售；教学用模型及教具销售；乐器零售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；人工智能应用软件开发；人工智能硬件销售；互联网数据服务；互联网安全服务；物联网应用服务；大数据服务；安全技术防范系统设计施工服务；工程管理服务；家具销售；家具安装和维修服务；建筑装饰材料销售；金属材料销售；日用百货销售；仪器仪表销售。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

住所 西安市碑林区建设西路65号新旅城(西区)5号楼2单元23006号房



登记机关

2022年03月31日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

中标公告

西安市第三中学南校区校园信息化设备中标（成交）结果公告

【信息来源：陕西隆信项目管理有限公司】 【信息时间：2024-09-08 17:13:41】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】

一、项目编号：SXLX24-02-082Z(H)

二、项目名称：南校区校园信息化设备

三、采购结果

合同包1(西安市第三中学南校区校园信息化设备):

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审价格
西安一格科技有限公司	西安市碑林区建设西路65号新锦城(西区)5号楼2单元3006号房	最低评标（审）价法	否	1,579,700.00元	1,579,700.00元

四、主要标的信息

合同包1(西安市第三中学南校区校园信息化设备):

货物类（西安一格科技有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他信息化设备	1600000	详见货物说明一览表	包括计算机教室、校园网络、校园监控、校园广播等设备。	1.00(批)	1,579,700.00	1,579,700.00

成交通知书

陕西隆信项目管理有限公司

成交通知书

西安一格科技有限公司：

贵单位于 2024 年 08 月 07 日参加的西安市第三中学南校区校园信息化设备（采购编号：SXLX24-02-082Z(H)）谈判中，经谈判小组评审和采购人认定，确定贵单位为本项目的成交供应商。成交信息如下：

成交金额：大写：壹佰伍拾柒万玖仟柒佰圆整

小写：1579700.00 元

交货期：自合同签订生效之日起 15 日历日内完成供货、安装、调试、验收

请贵单位收到此通知后 25 天内与采购人联系，并按谈判文件的要求与采购人签订合同。

注：根据《陕西省财政厅关于印发〈陕西省中小企业政府采购信用融资办法〉的通知》（陕财办采〔2018〕23 号）相关规定，有融资需求的供应商可根据自身情况，在陕西省政府采购信用融资平台（网址同上）自主选择金融机构及其融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同提出融资申请。（政府采购监管部门业务咨询电话：029-68936409 029-68936154 029-68936341）

陕西隆信项目管理有限公司

二〇二四年八月八日

抄送：西安市碑林区财政局、西安市第三中学
